肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

 2022 年 1 月 吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                    会 長 靍 良子

「第 152 回定例会開催のご案内」

2022 年の新しい年を迎え 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。2022 年は、With Corona をしっかりと認識し飛躍の年にしたいと思います。1 月スタートで躓

きましたたが、ようやく 2 月 17 日の例会に、1 月初めの急速なオミクロン株感染拡大で中止となり

ました新年例会「今年の一文字」を実施することになりました。会員の皆様へは、こころ新たに

2022 年の抱負を「一文字」にて発表をお願い致します。

敬具

◇日  時 令和 4 年 2 月 17 日（第 3 木曜日） 19:00～20:30    ※新年会フリーdrink

◇場  所  マリーゴールド・シンシア   096-360-3331

□会長挨拶と新年の挨拶  L.靍 良子

□幹事報告(理事会検討事案)  L前田 大貴

≪2022 年の抱負を一文字で≫

❖2 月誕生日        L.岩井・L.上田・L.北野・L.齊藤寛・L.靏・L.濵﨑・L平野

◇ご芳名                   【定例会出欠】         ご出席      ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 2 月 13 日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.前田 大貴      FAX：096-300-3150 携帯 090-7169-2196

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index